Página 1 de 2

ATA N. º 9

Procedimento concursal externo de recrutamento de 8 Técnicos Superiores, em regime

de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo incerto, com reserva de

recrutamento interna

--- Ao decimo oitavo dia do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, pelas nove horas, o

Júri do procedimento concursal em referência reuniu-se via telemática/nos Serviços Centrais,

com a ordem de trabalhos abaixo descrita, estando presentes: ---

Presidente Carla Sofia Gonçalves Pereira

1.ª Vogal efetiva Paula Cristina Liques da Silva

2.º Vogal efetivo José Agostinho Correia da Silva

1.  Entrevista de Avaliação de Competências (EAC)

--- Nos termos e na forma prevista no art. 19.º, n.º 1, al.b) da portaria n.º 233/2020, de 09 de

setembro, deliberou o Júri convocar o 2.º grupo de candidatos/as constantes da lista anexa

(Anexo I).---

2. Convocatória

--- Neste sentido, delibera ainda o Júri agendar os dias 27 e 28 de novembro de 2024, das 09h00

às 18h00, nos Serviços Centrais da Casa Pia de Lisboa, I.P., na Avenida do Restelo, n.º 1, 1449-

008 Lisboa, para efetuar a Entrevista de Avaliação de Competências (EAC), conforme Anexo

II; sendo que os/as candidatos/as serão notificados para o endereço de correio eletrónico que

indicaram na respetiva candidatura para realização da mesma; a qual será publicitada na página

eletrónica institucional, disponível em: https://casapia.pt/categorias_carreiras/carreiras-gerais-

especiais ---

https://casapia.pt/categorias_carreiras/carreiras-gerais-especiais
https://casapia.pt/categorias_carreiras/carreiras-gerais-especiais

 Página 2 de 2

***

---Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, de que se lavrou a presente ata, a qual

depois de lida e achada conforme, vai ser assinada por todos os membros do Júri presentes. ---

Presidente,

1.ª Vogal Efetiva,

2.º Vogal Efetivo,

		2024-11-18T10:50:11+0000
	PAULA CRISTINA LIQUES DA SILVA

		2024-11-18T11:03:40+0000

		2024-11-18T11:50:58+0000